Index Rerum omnium,

si de prioritate tituli non constet, recurratur ad tempus possessionis. ibid. n. 24
 Beneficii titulum habens, si possessionem per viam ingrediatur, illo privatus mane. p. 134. n. 26.
 Aliud juris est, cum violenter prædium, seu fundum occupat Beneficii. ibid.
 ad Beneficium jus obtinens ex electione, aut presentatione, illud amittit, si vi cuperit possessionem. ibid.
 Quando sit violentus ingressus. p. 135. n. 33.
 Beneficii possessio non queritur per actus administrationis, nisi interveniat Superioris autoritas. p. 134. n. 27
 qui Beneficium impetravit, an valeat propria auctoritate capere possessionem? p. 134. & seq. n. 28. 30. 38. & 39
 Beneficii possessionem capere propria auctoritate potest, qui de illo ab habente potestatem investitur accepit. p. 139. n. 29
 Beneficii possessionem propria auctoritate an capere possit, qui literas exequitoriales id permittentes obtinuit? p. 135. n. 34
 Beneficii possessionem ingrediens propria auctoritate cum legitimo titulo, num penam aliquam mereatur? ibid. n. 38.
 in Beneficii possessionem immittere ad quem spectet. p. 135. n. 39
 ad Beneficii possessionem capiendam utrum speciale desideretur mandatum? ibid. n. 41
 Per investituram non acquiritur Beneficii possessio. ibid. & seq. n. 42
 Beneficii proprietas adquiritur, nulla precedente collatione, per investituram factam ab habente facultatem conferendi. ibid.
 Beneficium queritur, omissa collatione, per immissionem in possessionem, si immittat qui potest conferre. p. 136. n. 43
 Beneficii Ecclesiastici possessio quibus modis adquiratur. ibid. n. 44
 Beneficii Ecclesiastici possessio dari potest per affectum pinnaculi Ecclesie. ibid. n. 48
 Beneficii possessio ubique tradi potest, si ad locum illius non sit tatus accessus. p. 137. n. 52
 Beneficium vacat in loco ubi resignatur. p. 160. n. 37
 Si resignatione admittatur in Curia, Beneficium ut reservatum à Pontifice conferuntur. ibid.
 Beneficia, quæ vacant in Curia, Sedi Apostolica sunt reservata, quæ si non conferantur intra mensum, collatio devolvitur ad Ordinarium. ibid. n. 39. Hoc speciale est in hujusmodi sola reservatione. ibid.
 Beneficiorum collatio spectat de jure ad Episcopum in propria Diœcesi ex concessione Sedis Apostolicae. p. 160. n. 40
 Beneficium Principis latè interpretandum est. p. 356. n. 66

Benjamita.

Benjamite feminas Saluntinas in uxores rapuerunt. p. 166. n. 7

Bethlehem.

Bethlehem duplex. p. 233. n. 24

Bonum.

in Bonis quibuscumque, quæ primogenii jure indivisibilia deferuntur, masculus in pari linea, & gradu feminæ majori ætate præfertur. p. 55. n. 30 Idem in commendis Indorum observatur. ibid.
 Bona si filio, vel extraneo relinquuntur, ut ea jure majoratus possideat, eidem succeder primogeni-